陕西省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：KJXY-610001-20250415-000001

征集人：陕西省省级单位政府采购中心

合同名称：陕西省国有资产监督管理委员会机关审计服务直接选定采购合同

合同编号：KjXY-省本级-2025-HT019562

甲方：陕西省国有资产监督管理委员会机关 

乙方：中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）

合同金额(元)：192800.03

人民币大写：壹拾玖万贰仟捌佰元零叁分

经甲乙双方达成一致，根 据 《中华人民共和国政府采购法》 《中华人民共和国民法典》等相关法 

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序号 明细项名称 数量 报价单价 折扣率 折扣后总价

1 高级专业技术职称或同等专业水T- 2 2 8 1199.99元 4 5 . 9 5 % 1 2 5 7 1 8 _ 1 5  元

2 中级专业技术职称或同等专业水平 160 799.98元 4 5 . 9 5 % 5 8 8 1 4 .